ATO DA MESA Nº. 004/2011
(Dispõe sobre a abertura de Crédito Adicional Suplementar, e dá outras providências).

A MESA DA CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, usando das atribuições que lhe são conferidas por Lei;

RESOLVE:

Art. 1º – Fica Suplementada em R$ 8.350,00 (oito mil e trezentos e cinquenta reais) as dotações orçamentárias da Câmara Municipal de Biritiba Mirim:
	01.01

01.01.00

01.031.0001.2.001

3.3.90.36.00
	Câmara Municipal

Câmara Municipal

Manutenção da Câmara

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Física
Recursos 01 – Tesouro – Ordinário
	R$ 6.500,00

	01.01

01.01.00

01.031.0001.2.001

3.1.90.16.00
	Câmara Municipal

Câmara Municipal

Manutenção da Câmara

Outras Despesas Várias – Pessoal Civil

Recursos 01 – Tesouro – Ordinário
	R$ 1.850,00

TOTAL DA SUPLEMENTAÇÃO ............................................................................R$ 8.350,00

Art. 2º – O valor do Crédito de que trata o artigo anterior será coberto com recursos da anulação das seguintes dotações:

	01.01

01.01.00

01.031.0001.1.001

3.3.90.39.00
	Câmara Municipal

Câmara Municipal

Construção da Câmara Municipal

Outros Serviços de Terceiros – Pessoa Jurídica
Recursos 01 – Tesouro – Ordinário
	R$ 6.500,00

	01.01

01.01.00

01.031.0001.1.001

4.4.90.52.00
	Câmara Municipal

Câmara Municipal

Construção da Câmara Municipal

Equipamentos e Material Permanente

Recursos 01 – Tesouro – Ordinário
	R$ 1.850,00

TOTAL DA ANULAÇÃO...........................................................................................R$ 8.350,00

Art. 3º – Este Ato da Mesa entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as disposições em contrário.

ATO DA MESA Nº 004/Conclusão.......................................................................................fls.02

CÂMARA MUNICIPAL DE BIRITIBA MIRIM, em 24 de outubro de 2011.

DONIZETI ASSIS DE SIQUEIRA

Presidente da Câmara

JOSÉ FRANCISCO MARQUES GARCIA         VALDIVINO FERREIRA DOS SANTOS
                   1º Secretário                                           2º Secretário

Registrado na Secretaria da Câmara Municipal de Biritiba Mirim, afixado e publicado no Quadro de Editais na mesma data supra.

Madalena Rodrigues de Moraes

Diretora de Secretaria
* Mesa Diretiva
PAGE
2